Протокол рассмотрения заявок Комиссии

                                                                                             « 30 » ноября  2019 г.
Присутствовали:
Председатель комиссии – Жилина Н. С.
Член комиссии – Цыпленкова И. Г.
Член комиссии – Ломкова А. Ф.
Член комиссии –  Шабаева Л. К.
Член комиссии – Жосков Г. С.
Член комиссии – Ковязина А. А.
Член комиссии – Луговая Н. Н.
Член комиссии – Короткова Е. В.
Член комиссии – Решетникова Н. Г.
Член комиссии – Бикбулатова Н. В.
Член комиссии – Пермякова Е. В.
Повестка дня:
       Рассмотрение заявок по участию в отборе общественной территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной  среды сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 2018 - 2024 годы» (далее – Программа).
      Дата и время окончания приема заявок на участие в отборе общественных территорий: с «20» ноября  2019 года по «27» ноября 2019 года, понедельник – пятница с 08:30 до 12:30 часов, с 13:30 до 17:30 часов, по местному времени (выходные дни: суббота, воскресенье).
       Место приема заявок: Администрация сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет по адресу: с. Удельно-Дуваней, ул. Димитрова, д.24
Рассмотрение заявок:
      К рассмотрению представлена  одна заявка на участие в отборе общественных территорий для включения в Программу, из них:
1. Одна заявка оформлена надлежащим образом и соответствуют п._2_ постановления Администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 01.08.  2017 года № 35 , а именно:

	№ п/п
	Адрес общественной территории

	1.
	РБ, Благовещенский район, с . Удельно –Дуваней, ул.Зырянова 21а

     Все заявки, представленные для участия в отборе общественных  территорий были зарегистрированы в журнале регистрации заявок для участия в Программе.

Решение комиссии:
      1. Признать общественные территории, прошедшими  отбор по комплексному благоустройству общественных территорий для участия в Программе, в следующей очередности:
	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Количество баллов

	1
	РБ, Благовещенский район, с . Удельно –Дуваней, ул.Зырянова 21а

	2

	3

      2. Настоящий протокол подлежит размещению в порядке и сроки, предусмотренные постановлением Администрации сельского поселения Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 01.08.2017 г. № 35, положением о комиссии.